
RESOLUCIÓN C.D.F.A.A. N° 049
Santiago del Estero, 01 de junio de 2011.-

/2011.-
Ref: Actuación N' 910/2011.- Aswto: Acepta renuncia del Ing. Vicente F, Dib Compílela al

cargo de Ayud. l°Cat., DS, deasig. Economía Agraria. -

La actuación de referencia presentada por el Ing. Vicente Fernando Dib

VISTO:

Campitelli; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma, eleva su renuncia al cargo de Ayudante de Primera
Categoría, Dedicación Simple de la asignatura Economía Agraria de la Carrera de Ingeniería
Agronómica que se dicta en esta Facultad.

Que fundamente su renuncia razones de índole personal.

Que corresponde agradecer los servicios presentados por el Ing. Dib
Campielli, durante su desempeño como docente de la Facultad.

Que se hace necesario aceptar la renuncia para posibilitar su reemplazo por
una nueva designación, para permitir el normal desenvolvimiento de las actividades académicas de
la mencionada Cátedra.

Que el tema ha sido considerado por este Cuerpo, en sesión ordinaria de
fecha 31 de mayo de 2011, resolviéndose por unanimidad aceptar la renuncia del Ing. Dib
Campitelli. Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS,

(en sesión ordinaria de fecha 31 de mayo de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR la renuncia presentada por el Ing. Vicente Fernando Dib
Campitelli, DNI N° 26.789.927, al cargo de Ayudante de Primera Categoría, Dedicación
Simple para la Asignatura Economía Agraria de la carrera de Ingeniería Agronómicas, a partir de
la fecha de la presente resolución y en un todo de acuerdo a las razones y fundamentos dados en los
"considerandos".

ARTÍCULO 2"; AGRADECER al Ing. Dib Campitelli por los valiosos servicios prestados
durante su desempeño en el cargo.

ARTÍCULO 3°: COMUNICAR y dar copia a Departamento Personal de la UNSE y
Director del Departamento de Cs. Sociales. Notificar al interesado. Cumplido, archivar.
GNC/gnc.-
RescdZOl 1/049-11

15 H. ÚARCIA

IÍ.N.S.E.


